
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

CNPJ:

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

C.E.P.:

78.493.343/0001-22

88598-000 - Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  34/2017 - PR

47/2017

22/05/2017

22/05/2017

47/2017

Folha:  1/3

 (As propostas serão abertas para julgamento às  14:00  horas do dia  06/06/2017).

Fornecedor:

Cidade:

Endereço:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

..........................................

..........................................

..........................................

Lote - 1

item Código Unid Especificação Marca Oferecida Preço Unitário Valor por Extenso Preço TotalQuantidadePreço Unit. Máximo

1                              1728 UN                                (                                                                        )                                120,000BASE P/ RELE FOTOELETRICO  -
PADRAO CELESC

10,0000

2                              1729 UN                                (                                                                        )                                80,000LAMPADA VAPOR SODIO 150W -
PADRAO CELESC

39,0000

3                              1730 UN                                (                                                                        )                                60,000REATOR VAPOR DE SODIO/MET
 400W AFP- PADRAO CELESC

131,5000

4                              1731 UN                                (                                                                        )                                300,000 LAMPADA VAPOR SODIO  70W IMP.
AV - PADRAO CELESC

25,5000

5                              1732 UN                                (                                                                        )                                65,000REATOR VAPOR DE SODIO/MET
250W- PADRAO CELESC

112,0000

6                              1733 UN                                (                                                                        )                                30,000LUMINARIA LM-1 E-27 FECHADA C/
POLIC

125,0000

7                              1734 UN                                (                                                                        )                                30,000BRAÇO ILUM. PUBLICA GALV.25,4MM
 X 1MT- PADRAO CELESC

35,0000

8                              1735 UN                                (                                                                        )                                50,000LAMPADA COMPACTA 25W 15,0000

9                              1736 UN                                (                                                                        )                                100,000 GRAMPO PARAL. PERF. 10-95MM-
PADRAO CELESC

8,5000

10                              1737 UN                                (                                                                        )                                100,000  LAMPADA VAPOR SODIO 400W-
PADRAO CELESC

49,0000

11                              1738 UN                                (                                                                        )                                50,000SUPORTE PORC. E-27 DECORLUX 7,0000

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assinatura do Fornecedor



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

CNPJ:

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

C.E.P.:

78.493.343/0001-22

88598-000 - Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  34/2017 - PR

47/2017

22/05/2017

22/05/2017

47/2017

Folha:  2/3

Lote - 1

item Código Unid Especificação Marca Oferecida Preço Unitário Valor por Extenso Preço TotalQuantidadePreço Unit. Máximo

12                              1739 UN                                (                                                                        )                                45,000 REATOR V.SODIO 150 AFP-
PADRAO CELESC

108,0000

13                              1740 UN                                (                                                                        )                                40,000SUPORTE  PORC. E-40 16A 9,0000

14                              1741 UN                                (                                                                        )                                50,000PARAFUSO GALV. 5/8" 25CM
(5/8X10")- PADRAO CELESC

9,0000

15                              1742 UN                                (                                                                        )                                25,000FITA ISOLANTE 20MT 6,5000

16                              1743 UN                                (                                                                        )                                100,000CONECTOR CUNHA TIPO II VD C/
CAPA 10-25MM

5,3500

17                              1744 UN                                (                                                                        )                                60,000ARRUELA QUAD. 2 1/4X3/16 F 5/8 1,0000

18                              1745 UN                                (                                                                        )                                100,000CONECTOR CUNHA AL.2-2 CADC 103
CART VERM. 35X35 - PADRAO
CELESC

7,0000

19                              1746 UN                                (                                                                        )                                500,000FIO FLEX 2,5 MM 1,1000

20                              1747 UN                                (                                                                        )                                200,000LAMPADA VAPOR SODIO  250W -
PADRAO CELESC

45,0000

21                              1748 UN                                (                                                                        )                                150,000REATOR V SODIO 70W EXT AFP-
PADRAO CELESC

62,0000

22                              1750 UN                                (                                                                        )                                20,000LUMINARIA EST LM-3 FECH POLIC
E-40

150,0000

23                              1751 UN                                (                                                                        )                                20,000BRAÇO GALV ILUM PUB
300X48X1920X2100MM- PADRAO
CELESC

125,0000

24                              1752 UN                                (                                                                        )                                350,000RELE FOTOELETRICO - PADRAO
CELESC

25,0000

26                              3008 UN                                (                                                                        )                                50,000CHAVE DE COMANDO 1X50 -
PADRAO CELESC

235,0000

(Valores expressos em Reais R$) TOTAL GERAL:                                     

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assinatura do Fornecedor



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

CNPJ:

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

C.E.P.:

78.493.343/0001-22

88598-000 - Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  34/2017 - PR

47/2017

22/05/2017

22/05/2017

47/2017

Folha:  3/3

Lote - 2

item Código Unid Especificação Marca Oferecida Preço Unitário Valor por Extenso Preço TotalQuantidadePreço Unit. Máximo

25                              968 UN                                (                                                                        )                                600,000MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA
PARA A MANUTENÇÃO DA REDE DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM CRC
JUNTO A CELESC, PARA TODO O
MUNICÍPIO DE CELSO RAMOS,
COMPREENDENDO ÁREA URBANA E
ÁREA RURAL . OBS:DEVERA SER
DISPONIBILIZADO UMA EQUIPE
COMPLETA COM PLANTÃO 24
HORAS SETE DIAS DA SEMANA A
DISPOSIÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO
VALOR POR HOME/HORA COM
VEICULO EQUIPADO COM CESTO
AÉREO,ESCADA GIRATÓRIA
CONFORME NORMA CELESC. A
HORA SERÁ CONTADA A PARTIR DO
RECEBIMENTO DA ORDEM DE
SERVIÇO EMITIDA POR
FUNCIONÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO
NO MUNICÍPIO NÃO CONTANDO
DESLOCAMENTO DA SEDE DA
EMPRESA GANHADORA.

67,0000

(Valores expressos em Reais R$) TOTAL GERAL:                                     

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assinatura do Fornecedor


